
Lékaři se dožívají nejkratšího věku 
 

Podle údajů Dr. Joe Wallacha MVDr., kandidáta Nobelovy ceny, 

je průměrný věk obyvatel USA 75,5 roku, avšak průměrný věk lékařů je 58 let.  

 

Jak to,že právě ti, kteří nám radí, co nám prospívá a co škodí 

a jak žít, abychom byli zdrávi a žili co nejdéle, 

se dožívají nejkratšího věku?  

 

  

 

Lékař V. Herbert, profesor lékařství na universitě Mount Sinai v New Yorku 

prohlašuje (stejně jako většina jeho kolegů po celém světě), 

že „krmit se vitamíny je k ničemu“.  

 

  

 

Lékař Stuart Burder napsal 5 knih o správné výživě 

a zemřel ve věku 40 let na nemoc způsobenou nedostatkem selenu.  

 

Máte zájem následovat jeho rady? Prosím…  

 

  

 

Chcetežít déle?  

 

Můžete. Je však nutné udělat 2věci: 

 

Vyhnout se lékařům. 

Studie skupiny pro ochranu spotřebitele společnosti 

Ralph Nather z 13.1.1993, která trvala 3 roky, uvádí: 



„V důsledku lékařské nedbalosti přijde v nemocnicích USA 

o život okolo 300.000 lidí ročně.“ 

Lékařskou nedbalostí se rozumí toto: 

 

špatné stanovení diagnózy a způsobu léčby 

aplikace nevhodných léčiv 

chyba v desetinném místě a následné předávkování léčiv 

atd.  

Jenom pro srovnání - za 10 let trvání války ve Vietnamu ztratily USA 

56.000 mužů. Milony lidí proto protestovali proti válce. 

Proti lékařům žel nikdo neprotestuje. 

Myslíte si, že u nás je to lepší? Ani náhodou.  

 

2. Něco pro své zdraví dělat –> předcházet nemocem.  

 

K zajištění správné funkce vašeho těla potřebujete denně 

okolo 90 látek - minerálů, vitamínů, aminokyselin a mastnýchkyselin. 

Většina lidí zná vitamín C, ale o těch dalších látkách nemá většinou ani ponětí.  

 

Kdo to myslí se svým zdravím vážně, potřebuje denně všech devadesát!  

 

  

 

Kde je vzít? Které to jsou?  

 

Sledujte další články.  

 

Přeji Vám pevné zdraví.  

 

  

 



Tomáš Kašpar  

 

  

 

lovec faktů a detektiv pravdy ozdraví 

 

autor knih Nespěchejte do rakve a Umíráme na objednávku 


